AGENDAMENTO, VENDAS, MARCAÇÃO, 
REMARCAÇÃO, ENDOSSO, REEMBOLSO, DE 
ACORDO COM AS NECESSIDADES DO 
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE JEQUIÉ – IPREJ, PELO PERÍODO 
DE 12 (DOZE) MESES. 

5,5% 37.800,00 

O valor estimado deste Contrato é de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais).  

Data do Contrato: 12/09/2017 
Vigência: 12 (doze) meses 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
PROJETO / ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Adm. do IPREJ 
ELEMENTO: 33.90.39.00: Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica